ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22.12.2023                                          с.Верхний Ингаш              № 19-106

О внесении изменений в решение от 30.08.2020 № 29-146_«О введение земельного налога на территории Верхнеингашского  сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Верхнеингашского сельсовета, Верхнеингашский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решении Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 30.08.2020 №29-146 ( в ред. от 03.06.2021 №7-25, от 30.09.2022 № 14-75, от 24.07.2023 № 18-95) следующие изменения:
1.1.в пункте 2.1 абзац 2 слова « и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова « доли в праве на земельный участок» заменить словами  «части земельного участка», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономическим вопросам, планам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета, но не ранее 1 января 2024года.
.

Председатель сельского Совета депутатов                       К.К.Рамазанов

 Глава сельсовета                                                              П.Г.Солдатенко